

**Dodatek č. 1 č.j. KRPB-223926-13/ČJ-2016-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-223926-9/ČJ-2016-0600VZ**

**Čl. I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy
nemovitého majetku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
kontaktní osoba: Bc. Luděk Sobotka
tel.: 974622885, 725514774,
e-mail: ludek.sobotka@pcr.cz

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

obchodní firma: Huslík s.r.o.
se sídlem: Karlova 275/12, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Miroslavem Kupčíkem, jednatelem společnosti
IČ: 25527495
DIČ: CZ25527495
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 259717684/0300
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 30590
kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kupčík, tel.: 548530597

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tento

**dodatek č. 1 č.j. KRPB-223926-13/ČJ-2016-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-223926-9/ČJ-2016-0600VZ**



Čl. I.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. IX. odst. 9.2. Smlouvy o dílo č.j. KRPB-223926-9/ČJ-2016-0600VZ, kterou uzavřely dne 13. 10. 2016, že:

Čl. II.

Za Čl. II. odst. 2.1. Předmět smlouvy se vkládají odst.:

- 2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,
- 2.1.2. Předmět smlouvy – méněpráce,

a to s následujícím textem:

„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“

„2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“

Čl. III.

Cena za dílo uvedená v Čl. III. Cena odst. 3.1. činí:

původní SoD

bez DPH Kč 285.175,-- vč. DPH 345.061,75

slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc šedesát jedna koruna českých sedm set pět set haléřů

vícepráce

bez DPH Kč 72.479,-- vč. DPH 87.699,59

méněpráce

bez DPH Kč 73.019,-- vč. DPH 88.352,99

Celková cena vč. víceprací a méněprací činí:

bez DPH Kč 284.635,-- vč. DPH 344.408,35

slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíce čtyřista osm korun českých třicet pět haléřů

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v Příloze č.1 smlouvy o dílo a v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1).“

Čl. IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-223926-9/ČJ-2016-0600VZ zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.

4. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 14 (slovy: čtrnácti) stranách textu.

V Brně dne 4. 11. 2016

za zhotovitele
Ing. Miroslav Huslík
jednatel společnosti

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
DIČ: CZ25527495
tel.: 548 530 597

V Brně dne 4. 11. 2016

za objednatele
Ing. Petr Kříž
vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

Rekapitulace prací

PČR Bučovice

Topení

cena dle SOD	152 106,00 Kč
méněpráce	40 110,00 Kč
vícepráce	41 091,00 Kč
Celkem topení - skutečnost bez DPH	153 087,00 Kč

Plynoinstalace

cena dle SOD	39 656,00 Kč
méněpráce	24 536,00 Kč
vícepráce	23 015,00 Kč
Celkem plynoinstalace - skutečnost bez DPH	38 135,00 Kč

MAR

cena dle SOD	93 413,00 Kč
méněpráce	8 373,00 Kč
vícepráce	8 373,00 Kč
Celkem MAR - skutečnost bez DPH	93 413,00 Kč

Rekapitulace

Celkem topení - skutečnost bez DPH	153 087,00 Kč
Celkem plynoinstalace - skutečnost bez DPH	38 135,00 Kč
Celkem MAR - skutečnost bez DPH	93 413,00 Kč

Celková cena zakázky bez DPH

284 635,00 Kč

DPH 21%

59 773,35 Kč

Celkem s DPH

344 408,35 Kč

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
DIČ: CZ25527495
tel.: 548 530 597
②



Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem
2	731	KOTELNA				
4	732211813	DTZ KOTLE STAVAJÍCÍCH KOTLŮ a strojovny	KUS	700	1	700
6	731101201	KOTEL KONDENZAČNÍ STACIONÁRNÍ S PROM. VÝ/ 7,5 až 25 KW	KS	35500	2	71000
8	73109111	MONTAZ KOTLE STACIONÁRNÍHO KONDENZAČNÍHO	KS	2800	2	5600
10	73119191	zprovoznění kotle , el. zapojení	KS	2500	2	5000
12	731125948	ODVOD KONDENZÁTU OD KOTLE	KS	2200	1	2200
14	735109141	NAPUSTENÍ A ODVZDUSNENÍ TOP. SYSTEMU	HZS	200	6	1200
16	735109139	PROPLACHNUTÍ TOP. SYSTEMU-HZS	HZS	200	20	4000
18 *		CELKEM				89 700,00 Kč
20	732	STROJOVNA				
22	732111132	HYDRAULICKÁ VÝHYBKÁ +IZOLACE+ MONTÁŽ	KS	4200	1	4200
24	732121021	ČERP. NA KONDENZÁT VČ. MONTÁŽE, POTRUBÍ,..	ks	3455	1	3455
26	732421102	CERP OBEH 1x230V,dopr. výška 60dm,max. tlak 10 bar /180MM	SOUBO	4880	3	14640
28	73242121	CERPADLO elektronické 6/4", dopr. výška max. 80m	KS	3823	1	3823
30	733111114	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 20	M	450	6	2700
32	733111105	POTR ZAV NORM NTLAK DN 25	M	385	12	4620
34	733111108	POTR ZAV NORM NTLAK DN 50	M	655	12	7860
36	734261214	SROUBENÍ PRIME V4300 G 1"	KUS	188	8	1504
38	734201125	KOHOUT KUL. VODNI-25 IVR	KS	255	12	3060
40	734201150	KOHOUT KUL. VODNI-50 IVR ZAVIT	KUS	799	6	4794
42	732111120	KULOVY KOHOUT SE ZAJIST.-MK 1/K EXPANZ	KUS	1160	1	1160
44	734111122	TEPLOMER PRIM. 0-120C, D 100+ JIMKA	KUS	280	4	1120
46	734430832	TERMOMANOMETR 0-120 C,0-4 BAR	KUS	425	4	1700
48	732331512	NAD EXP TLAKOVÁ S MEMBRÁNOU - 110 I+ DOPOJENÍ +MONTÁŽ	SOUBO	2655	1	2655
50 *		CELKEM				57 291,00 Kč
52	713	TEPELNÁ IZOLACE				
54	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 20/50	bm	112	18	2016
56	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ 20/25	bm	58	18	1044
58	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 15-28/ 20	bm	78	10	780
60	713015135	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 30X35 MM	bm	85	15	1275
62 *		CELKEM				5 115,00 Kč
64	722	VODOVOD				

66	732000001	MONTAZ ZAS. OHŘÍVAČE	KS	2800	1	2800
68	732201222	ZASOBNÍK. OHRIVAC V-125 L, NEPŘÍMOTOPNÝ	soub	9800	1	9800
70	732201224	UVEDENÍ DO PROVOZU -OHRIVAC	KUS	1800	1	1800
72	722171021	POTRUBÍ RPE D 20/2.0	bm	25	10	250
74	722171022	POTRUBÍ RPE D 25/2.7	bm	30	8	240
76	722181234	Izolace mirelon 20/25	m	82	18	1476
78	722181234	Izolace mirelon 20/32	m	58	12	696
80	722230025	KOHOUT KUL. VODA 25	KS	245	5	1225
82	724111809	CERP. NA TUV-DO POTRUBÍ DN 15	SOUBO	3200	1	3200
84	722181113	OCHRANA POTRUBÍ PLST DN 25	M	30	20	600
86 *		CELKEM				22087
88		737 MaR + ELEKTRO-samostatná část				
90		ELEKTRO			1	93 413,00 Kč
92 *		CELKEM				245 519,00 Kč

Topení - méněpráce								
Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem		
20	732	STROJOVNA						
24	732121021	ČERP. NA KONDENZÁT VČ. MONTÁŽE, POTRUBÍ,..	ks	3455	1	3455		3455
34	733111108	POTR ZAV NORM NTLAK DN 50	M	655	12	7860		7860
36	734261214	SROUBENÍ PRIME V4300 G 1"	KUS	188	8	1504		1504
38	734201125	KOHOUT KUL. VODNI-25 IVR	KS	255	12	3060		3060
40	734201150	KOHOUT KUL. VODNI-50 IVR ZAVIT	KUS	799	6	4794		4794
42	732111120	KULOVY KOHOUT SE ZAJIST.-MK 1/K EXPANZ	KUS	1160	1	1160		1160
44	734111122	TEPLOMER PRIM. 0-120C, D 100+ JIMKA	KUS	280	4	1120		1120
46	734430832	TERMOMANOMETR 0-120 C,0-4 BAR	KUS	425	4	1700		1700
48	732331512	NAD EXP TLAKOVÁ S MEMBRÁNOU - 110 l+ DOPOJENÍ +MONTÁŽ	SOUBO	2655	1	2655		2655
50	*	CELKEM					27 308,00 Kč	
52	713	TEPELNÁ IZOLACE						
54	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 20/50	bm	112	18	2016		2016
56	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ 20/25	bm	58	18	1044		1044
58	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 15-28/ 20	bm	78	10	780		780
60	713015135	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 30X35 MM	bm	85	15	1275		1275
62	*	CELKEM					5 115,00 Kč	
64	722	VODOVOD						
72	722171021	POTRUBI RPE D 20/2.0	bm	25	10	250		250
74	722171022	POTRUBI RPE D 25/2.7	bm	30	8	240		240
76	722181234	Izolace mirelon 20/25	m	82	18	1476		1476
78	722181234	Izolace mirelon 20/32	m	58	12	696		696
80	722230025	KOHOUT KUL. VODA 25	KS	245	5	1225		1225
82	724111809	CERP. NA TUV-DO POTRUBÍ DN 15	SOUBO	3200	1	3200		3200
84	722181113	OCHRANA POTRUBI PLST DN 25	M	30	20	600		600
86	*	CELKEM					7687	
92	*	CELKEM					40 110,00 Kč	

Topení - vícepráce									
Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem	V		
2	731	KOTELNA							
		Kaskádový řadič - řídicí jednotka	KUS	19265	1	19265			
		Rozvaděč pro kaskádový řadič	KS	655	1	655			
18 *		CELKEM				19 920,00 Kč			
20	732	STROJOVNA							
34	723120206	POTR ZAV NORM NTLAK DN 40	M	503	12	6036			
36	734261214	SROUBENI PRIME V4300 G 1"	KUS	188	2	376			
38	734201125	KOHOUT KUL. VODNI-25 IVR	KS	255	4	1020			
40	734201150	KOHOUT KUL. VODNI-40 IVR ZAVIT	KUS	588	6	3528			
42	732111120	KULOVY KOHOUT SE ZAJIST.-MK 1/K EXPANZ	KUS	1160	1	1160			
44	734111122	TEPLOMER PRIM. 0-120C, D 100+-JIMKA	KUS	280	2	560			
46	734430832	TERMOMANOMETR 0-120 C,0-4 BAR	KUS	425	2	850			
	731213111	ventil automatický odvzdušňovací manometr	kus	159,5	1	159,5			
			kus	123	1	123			
	734245123	ventil zpětný 25	kus	300,5	3	901,5			
	734245125	ventil zpětný 40	kus	541	1	541			
	722235523	Filtr vnitřní DN 25	kus	327	1	327			
	722235525	Filtr vnitřní DN 40	kus	687	1	687			
50 *		CELKEM				16 269,00 Kč			
52	713	TEPELNÁ IZOLACE							
54	71301	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 20/40	bm	88	13	1144			
56	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ 20/25	bm	58	18	1044			
58	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 15-28/ 20	bm	78	4	312			
60	713015135	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 30X35 MM	bm	85	8	680			
62 *		CELKEM				3 180,00 Kč			
64	722	VODOVOD							
72	722171021	POTRUBI RPE D 20/2.0	bm	25	2	50			
74	722171022	POTRUBI RPE D 25/2.7	bm	30	6	180			
76	722181234	Izolace mirelon 20/25	m	82	2	164			
78	722181234	Izolace mirelon 20/32	m	58	6	348			
80	722230025	KOHOUT KUL. VODA 25	KS	245	4	980			

86 *

CELKEM

1722

92 *

CELKEM

41 091,00 Kč

Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem
2	723	PLYNOVOD				
4	731101201	KOTEL STACINÁRNÍ KONDENZ.TŘÍDA - VIZ. ČÁST TOPENÍ	KS		2	0
6	73124925	ODKOURENÍ KOTLŮ LIL 110mm-11,5bm sestava komínem+M1 KUS	KUS	18800	1	18800
8	764123365	REVIZE KOMINU-VČ. REVIZNÍ ZPRÁVY		1500	2	3000
10	723000003	REVIZE PLYNOVODU	sb	2500	1	2500
12	723000004	TLAKOVA ZKOUSKA PLYNOVODU-HZS	hod	500	1	500
14	723120203	POTRUBI OCELZAV CERN SVAR DN 20	M	580	6	3480
16	723170802	FLEXI NEREZ HADICE DN 20-0.5M	KUS	800	2	1600
18	723190913	NAVAR ODBOCKY NA PLYN POTR DN 20	KUS	225	2	450
20	723190203	PRIPOJ PLYNOVOD PEVNA DN 20	SOUBO	850	2	1700
22	723190901	UZAVR NEBO OTEVŘENÍ PLYN POTR	KUS	250	2	500
24	72343110	TROJCEST. KOHOUT K MANOM	KS	1200	1	1200
26	72343160	MANOMETR PR 160 -6KPA	KS	2350	1	2350
28 *		CELKEM				36 080,00 Kč
30	800-783	NATERY				
32	78342434	NATERY SYNT. POTR DVOJ S 1X EMAIL-DO50MM	M	38	12	456,00 Kč
34	800-11	STAVEBNÍ PRACE				
36	800131201	OPRAVA OMÍTKY PO MONTAZI KOMÍNU vč. opravy omítky	M2	500	2	1000
38	612421421	OPRAVA VAP OMITEK STEN HLAD 50	M2	400	2	800
40	998724104	VYBOURÁNÍ OTVORŮ DO 0,025M2 VE ZDIVU T. 30CM	K	320	1	320
42	800145866	ZAZDĚNÍ OTVORU - KOMÍN SOPOUCH		1000	1	1000
44 *		CELKEM				3 120,00 Kč
		Celkem				39 656,00 Kč

Plynovod - méněpráce

Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem	V
2	723	PLYNOVOD					
6	73124925	ODKOUŘENÍ KOTLŮ LIL 110mm-11,5bm sestava komínem+MTIKUS	M	18800	1	18800	
14	723120203	POTRUBÍ OCELZAV ČERN SVAR DN 20	M	580	6	3480	
28 *		CELKEM				22 280,00 Kč	
30	800-783	NATERY					
32	78342434	NATERY SYNT. POTR DVOJ S 1X EMAIL-DO50MM	M	38	12	456,00 Kč	
34	800-11	STAVEBNÍ PRÁCE					
36	800131201	OPRAVA OMÍTKY PO MONTÁŽI KOMÍNU vč. opravy omítky	M2	500	2	1000	
38	612421421	OPRAVA VAP OMÍTEK STEN HLAD 50	M2	400	2	800	
44 *		CELKEM				1 800,00 Kč	
		Celkem				24 536,00 Kč	

Plynovod - vícepráce

Radek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Částka celkem
2	723	PLYNOVOD				
6	73124925	ODKOUŘENÍ KOTLŮ LIL 110mm-13,2bm sestava komínem+M1 KUS		21579	1	21579
	723235112	kohout kulový DN 20	kus	409	2	818
14	723120203	POTRUBÍ OCELZAV ČERN SVAR DN 32	M	580	1	580
28 *		CELKEM				22 977,00 Kč
30	800-783	NATERY				
32	78342434	NATERY SYNT. POTR DVOJ S 1X EMAIL-DO50MM	M	38	1	38,00 Kč
		Celkem				23 015,00 Kč

Název	Mj	Počet		
Specifikace dodávky RM1				
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-POLOVÝ				
FI25-2p/0.03 typ268,30mA	ks	1,00	980,00	980,00
JISTIČ 1-POLOVÝ, CHARAKT. "C"				
LSN10C/1 10A	ks	1,00	210,00	210,00
LSN16C/1 16A	ks	1,00	210,00	210,00
JISTIČ 1-POLOVÝ, CHARAKT. "B"				
LSN6B/1 6A	ks	4,00	190,00	760,00
JISTIČ 1-POLOVÝ CHARAKT.C + VYPÍNAČÍ CÍVKA,				
C60H 1P 10A C 10A	ks	1,00	210,00	210,00
MNx 220/240V st. Podpětová spoušť pro C60/C120	ks	1,00	420,00	420,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE				
IK021036 7 svorek (modrá)	ks	1,00	388,00	388,00
IK021037 7 svorek (žlutozelená)	ks	1,00	388,00	388,00
KV-MALÉ ROZVÁDĚČE				
JISTIČOVÉ ROZVÁDĚČE IP 54				
TRUBKOVÝ VSTUP INTEGROVANÝMI ELASTICKÝMI MEMBRÁNAMI				
BARVA ŠEDÁ, RAL 7035, MATERIÁL TERMOPLAST				
KV 1718 18 modulových jednotek, 1x18x18mm, bez PE a N svorek, průhledné dveře	ks	1,00	6 260,00	6 260,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE				
Pg9	ks	5,00	30,00	150,00
Pg11	ks	5,00	32,00	160,00
Pg16	ks	5,00	41,00	205,00
PODRUŽNÝ MATERIÁL				
Lišty, vodiče apod	ks	1,00	5 500,00	5 500,00

Specifikace dodávky - celkem

15 841,00

Dodávky

KAPILAROVY REGULATOR TEPLOTY JEDNOOBVODOVY - KONTAKTY "A", PROVEDENÍ T 23, rozsah :

70-140°C kapilára: 2500mm.

ks 1,00 2 400,00 2 400,00

KAPILAROVY REGULATOR TEPLOTY DVOUOBVODOVY - KONTAKTY "B", PROVEDENÍ T 23, Typ:405611, rozsah :

30..90°C kapilára: 2500mm,

ks 1,00 2 400,00 2 400,00

JIMKA PRO KAPILAROVE REGULATORY A KAPILAROVE OMEZOVAČE MAXIMÁLNÍ TEPLoty

nerez, M27x2

ks 2,00 370,00 740,00

NÁVAREK

M 27x2

ks 2,00 260,00 520,00

REGULATOR TLAKU VLNOVCOVY, Označení: 61 214, Kontakty: "B", Provedení T23, Rozsah:

25..250kPa - Obj.č.: 405612146131

ks 1,00 2 670,00 2 670,00

PŘEVLEČNÁ MATICE VČETNĚ VSUVKY A TĚSNĚNÍ

M12x1,5 Typ: 405961177916

ks 1,00 96,00 96,00

OSTATNÍ SLUŽBY A NÁKLADY

Název	Mj	Počet		
Oživení, zkoušky a zaš. obsluhy	hod	10,00	500,00	5 000,00
Projektová dokumentace	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Doprava, VRN	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Specifikace dodávky RM1	ks	1,00	15 841,00	15 841,00
Dodávky celkem				37 667,00
Montazní materiál a práce				
<i>MONTAZ ROZVODNIC</i>				
RM1, REG	ks	2,00	1 260,00	2 520,00
Kaskádní řadič dodá UT				
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CYKY 3x1 5 mm2 pevně	m	80,00	36,00	2 880,00
CYKY 3x2.5 mm2 pevně	m	40,00	43,00	1 720,00
<i>KABELY STÍNĚNÝ</i>				
JYTY 4x1 mm2, pevně	m	20,00	35,00	700,00
JYTY 2x1 mm2, pevně	m	80,00	33,00	2 640,00
JYTY 7x1 mm2, pevně	m	20,00	41,00	820,00
HOP Ekvipotenciální přípojnice WERIT1240	ks	1,00	532,00	532,00
<i>VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CY 6 mm2, zz pevně	m	30,00	32,00	960,00
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CY 25 , pevně	m	20,00	82,00	1 640,00
<i>LIŠTA-KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ</i>				
LV24x22 vkladací	m	30,00	75,00	2 250,00
LH40x40 vkladací	m	20,00	99,00	1 980,00
LH60x40 vkladací	m	15,00	146,00	2 190,00
<i>TRUBKA OHEB. PVC 320N</i>				
1416/1 D 16 mm	m	10,00	33,00	330,00
1429/1 D 29 mm	m	5,00	47,00	235,00
<i>TRUBKA PANCEROVÁ Z PH</i>				
8016 D 16 mm	m	10,00	50,00	500,00
8021 D 21 mm	m	10,00	61,00	610,00
8029 D 29 mm	m	0,00	81,00	0,00
<i>PŘÍCHYTKY PANCÉŘOVÉ</i>				
5316 D 16 mm	ks	10,00	31,00	310,00
5321 D 21 mm	ks	10,00	34,00	340,00
5329 D 29 mm	ks	0,00	37,00	0,00
<i>Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o celkové hmotnosti do 5 kg</i>				
	ks	3,00	106,00	318,00
<i>OSAZENÍ HMOZDINKY</i>				
HM8	ks	200,00	16,00	3 200,00
HM10	ks	100,00	17,00	1 700,00
<i>ZASUVKY IP44 "TANGO"</i>				
2p+z.	ks	5,00	294,00	1 470,00
<i>TLAČÍTKO BEZPEČNOSTNÍ</i>				

Název	Mj	Počet		
XALK174 Ovládač nouzového zastavení ve skříní, standard, 1 V - rudé	ks	1,00	830,00	830,00
KRAB.ROZVODKA PANCÉŘOVÁ Z PH				
bez svork. 100x100	ks	3,00	223,00	669,00
bez svork. 72x72	ks	10,00	201,00	2 010,00
SVORKOVNICE KABICOVA WAGO				
273-104 3x1-2,5mm2	ks	80,00	4,00	320,00
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,00	120,00
UKONČENÍ VODICU V ROZVADECÍCH				
Do 2,5 mm2	ks	70,00	13,00	910,00
Do 6 mm2	ks	5,00	14,00	70,00
UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU				
4x25 mm2	ks	3,00	124,00	372,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI				
Do 16 mm2	ks	80,00	21,00	1 680,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				
ZS16 uzem. na potrubí	ks	8,00	78,00	624,00
ZEMNÍ SVORKA				
Cu pás. ZSA16 Pásek uzemňovací Cu. 0.5m	ks	8,00	12,00	96,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
Montáž uzemnění a pospojování	hod	5,00	240,00	1 200,00
Demontáž stávajícího zařízení	hod	15,00	240,00	3 600,00
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	10,00	240,00	2 400,00
Zabezpečení pracoviště	hod	10,00	240,00	2 400,00
Montáž - kabeláže kotle	hod	15,00	240,00	3 600,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK				
DLE ČSN 331500				
Revizní technik	hod	1,00	3 000,00	3 000,00
Podružný materiál	sa	1,00	2 000,00	2 000,00
Montáže celkem				55 746,00

Celkem MaR bez DPH

93 413,00

MAR méněpráce

Název

Mj Počet

Dodávky

LIŠTA-KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ

LV24x22 vkladací m 28,00 75,00 2 100,00

LH40x40 vkladací m 20,00 99,00 1 980,00

LH60x40 vkladací m 15,00 146,00 2 190,00

ZASUVKY IP44 "TANGO"

2p+z, ks 1,00 294,00 294,00

KRAB.ROZVODKA PANCÉŘOVÁ Z PH

bez svork.72x72 ks 9,00 201,00 1 809,00

Celkem MaR bez DPH - méněpráce

8 373,00

MAR vícepráce

Název	Mj	Počet		
cyky 4bx4	m	11,00	65,00	715,00
drátěný žlab 50x50	m	10,00	239,00	2 390,00
tvarování montážního dílu	ks	6,00	71,00	426,00
nosná konstrukce do 5kg	ks	16,00	106,00	1 696,00
nosná konstrukce do 50kg	ks	1,00	1 043,00	1 043,00
jistič 20B/1 do rozvaděče MaR	ks	1,00	265,00	265,00
ukončení kabelu do 4x4	ks	2,00	61,00	122,00
HZS zjištění stávajícího stavu přívodu do kotelny	hod	4,00	240,00	960,00
prostup klenutým stropem a podlahou	ks	1,00	434,00	434,00
prostup zdí fi 20 do 60cm	ks	2,00	161,00	322,00
celkem vícepráce				8 373,00